
ZARZĄDZENIE NR 222/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XL/251/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
12 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 8.194 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 8.194 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 8.194 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22.094 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.000 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 169,06 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 01030 – 169,06 zł) z przeznaczeniem na zapłatę na rzecz izby rolniczej 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 68.229.423,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 62.127.959,17 zł, 

b) dochody majątkowe: 6.101.464,79 zł, 

2) wydatki budżetowe: 73.443.510,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 65.047.208,73 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8.396.302,23 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 302 579,50 13 349 903,50

Różne rozliczenia finansowe 270 239,50 317 563,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
267 230,00 314 554,00

852 Pomoc społeczna 9 580 816,43 9 566 816,43

Pozostała działalność 7 027 141,44 7 013 141,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 738,00 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 488 400,00 457 300,00

Pozostała działalność 488 400,00 457 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
83 000,00 49 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
120 400,00 122 400,00

855 Rodzina 10 461 279,42 10 450 861,42

Karta Dużej Rodziny 1 330,00 2 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 2 600,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 3 000,00

Pozostała działalność 49 209,00 34 491,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
49 209,00 34 491,00

68 237 617,96 68 229 423,96

-14 718,00

Razem: -8 194,00

85504 3 000,00

3 000,00

85595 -14 718,00

-10 418,00

85503 1 300,00

1 300,00

85395 -31 100,00

-33 100,00

2 000,00

85295 -14 000,00

-14 000,00

-31 100,00

75814 47 324,00

47 324,00

-14 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2022 r.

Rozdział Zmiana

47 324,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 825,32 42 994,38

Izby rolnicze 2 036,00 2 205,06

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2 036,00 2 205,06

750 Administracja publiczna 10 559 722,16 10 559 722,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 642 836,32 5 632 836,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135 000,00 3 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 355,00 559 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 457,85 58 957,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 600,00 140 600,00

4260 Zakup energii 207 000,00 181 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00

Kwalifikacja wojskowa 7 000,00 17 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 125 650,00 125 480,94

Rezerwy ogólne i celowe 125 650,00 125 480,94

4810 Rezerwy 125 650,00 125 480,94

801 Oświata i wychowanie 20 266 446,61 20 313 770,61

Szkoły podstawowe 9 900 128,71 9 897 322,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 700,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 406,40 112 406,40

4260 Zakup energii 512 000,00 504 076,92

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 72 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 582,86 298 699,36

Przedszkola 7 702 200,19 7 698 419,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 798 738,69 1 784 738,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 755,00 7 429,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 634,29 1 511 814,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 001,45 646 079,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 737,58 69 337,58

5 078,00

-6 400,00

1 116,50

80104 -3 780,84

-14 000,00

-1 325,80

-6 819,97

80101 -2 806,58

-1 700,00

5 000,00

-7 923,08

700,00

10 000,00

-169,06

75818 -169,06

-169,06

47 324,00

-13 000,00

-26 000,00

-500,00

13 000,00

75045 10 000,00

0,00

75023 -10 000,00

-24 000,00

35 000,00

5 500,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2022 rok

Rozdział Zmiana

169,06

01030 169,06

169,06

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 432,00 885,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 745,00 96 827,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 450,00 22 500,00

4260 Zakup energii 312 500,00 302 300,00

4270 Zakup usług remontowych 26 305,00 24 505,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 040,00 4 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 705,00 135 965,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 440,00 5 434,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 428,40 172 596,68

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 153,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 794,00 5 294,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 114,00 3 652,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 126 653,39 2 149 135,21

Świetlice szkolne 759 503,95 762 310,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 673,40 29 980,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 551,10 1 051,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 247,08 572 247,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

630 992,69 634 774,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
99 769,04 113 769,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 610,63 111 754,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 680,00 71 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 827,84 10 195,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 749,95 18 992,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 882,85 273 430,61

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

447 909,25 447 909,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 852,55 20 780,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 642,20 46 445,62

4270 Zakup usług remontowych 5 658,00 36 729,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 264,42 12 461,00

Pozostała działalność 676 345,11 723 668,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
226 408,00 273 732,00

31 071,77

-803,42

80195 47 323,10

47 324,00

-757,51

-9 452,24

80150 0,00

-31 071,77

803,42

80149 3 781,64

14 000,00

5 143,39

-4 520,00

-632,00

22 481,82

80107 2 806,68

1 306,68

-500,00

2 000,00

-6,00

3 168,28

153,80

-500,00

-461,93

50,00

-10 200,00

-1 800,00

-995,00

-1 740,00

-2 546,20

12 082,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 356,00 190 355,10

851 Ochrona zdrowia 723 704,16 723 704,16

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 670 084,16 670 084,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 597,00 81 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 036,00 27 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 230,00 3 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 380,00 109 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 297,24 167 797,24

4220 Zakup środków żywności 20 700,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 995,48 191 195,48

852 Pomoc społeczna 13 340 330,43 13 326 330,43

Domy pomocy społecznej 805 433,00 812 433,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
805 433,00 812 433,00

Ośrodki wsparcia 818 409,29 818 409,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 756,00 427 606,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 793,00 82 952,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 831,00 8 329,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 580,00 19 880,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 36 507,61

4260 Zakup energii 25 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 112,00 150,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 665,48

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 726,91

4430 Różne opłaty i składki 80,00 67,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 443,00 12 832,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 2 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 2 676,92

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
399 400,00 394 400,00

3110 Świadczenia społeczne 399 400,00 394 400,00

Dodatki mieszkaniowe 271 019,70 269 019,70

3110 Świadczenia społeczne 259 935,00 257 935,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 016 121,00 2 036 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 910,00 6 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 659,00 1 269 199,00

85215 -2 000,00

-2 000,00

85219 20 200,00

-500,00

13 540,00

-610,42

-850,00

-123,08

85214 -5 000,00

-5 000,00

-1 961,40

-50,00

-134,52

426,91

-13,00

159,69

-501,85

300,00

8 507,61

-5 000,00

-14 000,00

85202 7 000,00

7 000,00

85203 0,00

-149,94

-200,00

-500,00

1 500,00

4 300,00

200,00

-0,90

0,00

85154 0,00

-3 000,00

-2 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 866,00 215 766,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 029,00 33 829,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 147,00 132 447,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 207,00 34 367,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 009 030,00 988 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 430,00 7 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 572,00 683 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 338,00 117 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 175,00 15 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 440,00 17 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 068,00 72 068,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 126,00 24 426,00

Pozostała działalność 7 195 837,44 7 181 837,44

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
14 738,00 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 477,00 150 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 762,20 43 762,20

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 3 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 493 400,00 462 300,00

Pozostała działalność 493 400,00 462 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
76 080,00 48 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 320,00 271 550,25

4300 Zakup usług pozostałych 68 600,00 81 402,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 967,07

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 878,50 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 121,50 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
420,00 0,00

855 Rodzina 11 542 806,42 11 532 388,42

-3 878,50

-1 121,50

-420,00

-10 418,00

-27 180,00

-12 769,75

12 802,68

-500,00

1 967,07

-3 000,00

-550,00

550,00

-31 100,00

85395 -31 100,00

2 000,00

-3 700,00

85295 -14 000,00

-14 000,00

3 000,00

-500,00

-10 000,00

-5 500,00

-1 000,00

-1 500,00

9 300,00

-300,00

160,00

-400,00

85228 -20 200,00

6 900,00

-800,00

-6 200,00

-1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 4



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 376 067,42 5 376 067,42

3110 Świadczenia społeczne 5 141 421,00 5 211 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 994,00 117 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 818,00 19 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 143,00 1 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 547,42 1 847,42

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 380,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 300,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

Wspieranie rodziny 66 751,00 69 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 955,00 46 955,00

Rodziny zastępcze 163 000,00 159 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
163 000,00 159 900,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 361 000,00 364 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
361 000,00 364 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 713 417,00 713 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 711,00 31 406,08

4260 Zakup energii 46 000,00 42 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 25 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 51,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 214,00 16 080,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
735,00 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,00 224,00

Pozostała działalność 49 209,00 34 491,00

12,00

85595 -14 718,00

-100,00

-500,00

-99,00

-133,08

-175,00

85510 3 100,00

3 100,00

85516 0,00

4 695,08

-3 700,00

200,00

85504 3 000,00

3 000,00

85508 -3 100,00

-3 100,00

-2 700,00

-2 380,00

85503 1 300,00

800,00

300,00

-6 700,00

-200,00

-350,00

-370,00

-3 800,00

85502 0,00

70 000,00

-40 500,00

-10 000,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 5



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
48 350,00 33 491,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
259,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 009 564,87 6 009 564,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 427 673,90 420 673,90

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 122 420,00 115 420,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 187 209,45 3 187 209,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 311,00 114 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 447,00 21 447,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 865 560,93 872 560,93

4260 Zakup energii 790 000,00 797 000,00

Pozostała działalność 430 733,00 430 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 752,11 15 852,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 406,00 5 306,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 020,00 1 355 020,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 269,80 3 045,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 775,50

Pozostała działalność 16 750,20 15 974,70

4270 Zakup usług remontowych 4 750,20 3 974,70

926 Kultura fizyczna 4 382 620,00 4 382 620,00

Pozostała działalność 1 078 708,00 1 078 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 3 800,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 050,00 53 259,00

4260 Zakup energii 220 400,00 212 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 473,00 11 364,00

73 451 704,96 73 443 510,96

-200,00

-1 109,00

Razem: -8 194,00

-1 700,00

12 209,00

-8 000,00

-500,00

-300,00

92195 -775,50

-775,50

0,00

92695 0,00

-400,00

-900,00

900,00

0,00

92120 775,50

775,50

1 000,00

-1 000,00

90015 7 000,00

7 000,00

90095 0,00

-259,00

0,00

90001 -7 000,00

-7 000,00

90002 0,00

-14 859,00

400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 189 429,42 10 190 729,42

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00 2 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 2 600,00

12 476 125,49 12 477 425,49

1 300,00

Razem: 1 300,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2022 r. w zakresie zadań zleconych

Zmiana

1 300,00

1 300,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 940 339,43 1 940 339,43

85203 Ośrodki wsparcia 792 809,29 792 809,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 756,00 427 606,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 793,00 79 952,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 831,00 8 329,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 980,00 4 280,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 36 507,61

4260 Zakup energii 25 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 112,00 150,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 665,48

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 726,91

4430 Różne opłaty i składki 80,00 67,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 443,00 12 832,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 2 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 2 676,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 655,00 154 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 210,00 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 440,00 17 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 068,00 70 068,00

855 Rodzina 10 189 429,42 10 190 729,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 376 067,42 5 376 067,42

3110 Świadczenia społeczne 5 141 421,00 5 211 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 994,00 117 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 818,00 19 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 143,00 1 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 547,42 1 847,42

70 000,00

-40 500,00

-10 000,00

-3 000,00

-6 700,00

-500,00

-1 500,00

2 000,00

1 300,00

0,00

-13,00

-610,42

-850,00

-123,08

0,00

-5 000,00

-1 961,40

-50,00

-134,52

426,91

-149,94

159,69

-501,85

300,00

8 507,61

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2022 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 222/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4260 Zakup energii 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 380,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

12 476 125,49 12 477 425,49

300,00

200,00

Razem: 1 300,00

-3 800,00

-2 700,00

-2 380,00

1 300,00

800,00

Zmiana

-200,00

-350,00

-370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6C8E54-9472-45CF-B054-1D13EF8FE991. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

